
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, el. p. statyba@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL SUTIKIMO PERIMTI SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN 

VALSTYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANTĮ ILGALAIKĮ MATERIALŲJĮ 

TURTĄ“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2020-11-16 

 

Švietimo ir mokslo ministerija 2002–2011 metais Prienų rajono savivaldybei valdyti, 

naudoti ir disponuoti patikėjimo teise perdavė valstybei nuosavybės teise priklausantį ilgalaikį 

materialųjį turtą – mokyklinius autobusiukus ,,Mersedes Benz Sprinter 311“ (6 vnt.). Prienų rajono 

savivaldybės administracija, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 

straipsnio 6 ir 7 punktais, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo 

ir disponavimo juo įstatymo 20 straipsnio 1 dalies 4 punktu bei atsižvelgdama į kiekvienais metais 

vis prastėjančią mokyklinių autobusų būklę, ilgai užtrunkančias (iki 1 metų) valstybės turto 

nurašymo procedūras, kreipėsi į Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministeriją (2020-

09-25 raštas Nr. (7.20)R3-403) su prašymu Savivaldybei patikėjimo teise perduotą minėtą 

materialųjį turtą (mokyklinius autobusus) perduoti Savivaldybės nuosavybėn. Turtas būtų 

naudojamas savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms (švietimo pagalbos teikimo mokiniui, 

mokytojui, šeimai, mokyklai, vaiko minimalios priežiūros priemonių vykdymo organizavimas ir 

koordinavimas; bendrojo ugdymo mokyklų mokinių, gyvenančių kaimo gyvenamosiose vietovėse, 

neatlygintino pavėžėjimo į mokyklas ir į namus organizavimas) įgyvendinti. Lietuvos Respublikos 

švietimo, mokslo ir sporto ministerija (2020-10-07 raštas Nr. SR-4616) neprieštarauja, kad 

sprendimo projekto priede išvardytas ilgalaikis materialusis turtas (mokykliniai autobusai) būtų 

perduotas Prienų rajono savivaldybės nuosavybėn. 

Siūlome pritarti teikiamam sprendimo projektui. 

 

 

Skyriaus vedėjas  Tomas Žvirblys 

 

 

 

 

 

Džiuljeta Čepeliauskienė, tel. (8 319) 61 173, el. p. dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt  

mailto:statyba@prienai.lt
mailto:dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt

